COLO CAMARA Pen.PROTO
Nº 001391/2023

17/05/2023 - 11:39:38
SEMUCTEL-PK ti;PORTARIA /SEMUCTEL /Nº 026/2023

Peer Ditoteço?

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA/SEMUCTEL/ Nº 026/2023, de 17 de Maio de 2023.

DESIGNA O SERVIDOR JORGIAN DA LIMA GOMES,
FISCAL DO CONTRATO Nº 000329/2023, REFERENTE
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS SOB O REGIME DE EXECUÇÃO
INDIRETA DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO,
Fim DE ATENDER AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO; MEIO
AMBIENTE; CULTURA, TURISMO, ESPORTE E
LAZER; FAZENDA E GOVERNO.

OQ SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º. Fica designado o servidor JORGIAN DA LIMA GOMES para exercer a
função de FISCAL DO CONTRATO Nº 000329/2023, referente a Contratação de
Empresa para Prestação de Serviços sob o Regime de Execução Indireta de
Assistente Administrativo, A fim de Atender as Secretaria Municipais, tendo como
Contratada a Empresa SOLUÇÕES SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA, sob CNPJ
Nº 09.445.502/0001-09, no valor de R$ 196.188,48 (CENTO E NOVENTA E SEIS
MIL CENTO E OITENTA E OITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS),
referente a Prestação de Serviços de Assistente Administrativo, para atender a
Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer.

Art. 2º. Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Executivo
Municipal.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário em especial.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, 17 de Maio de 2023.

o o
o /

FILIPEMARTINS VIANA
SECRETÁRIO MUNICIPALZDE-CÚLTURA TURISMO ESPORTEE LAZER

DECRETO Nº 017/2021.

Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy
Rua Átila Vivácqua, 79 — Centro — Presidente Kennedy — ES CEP: 29.350-000 — (28) 3535-1363